50 % du montant de la subvention au vote de la délibération. 
Le solde étant versé à la vue du bilan et au prorata des activités réalisées au cours de l’année 
2026.  

Après en avoir délibéré et à : 

Article 1er : Décide d’attribuer à l’association LE THEATRE DU MASQUE D’OR la somme 
de 18000 € (Dix-huit mille Euros) au titre de l’exercice 2026. Le versement sera effectué en 

deux fois : 50% à la prise d’effet de cette délibération soit 9000 €. Le solde sera versé au vu du 
bilan dans la mesure ou le projet aura été mené à bien. 
Article 2 : Autorise Monsieur le Président à signer la convention jointe.

[...]

Considérant que par son activité l’association citée contribue au dynamisme et au rayonnement 
de la politique culturelle de l’Agglomération Montargoise ; 

Après en avoir délibéré et à : 

Article 1er : Décide d’attribuer à l’ASSOCIATION REGIONALE DES JEUNESSES 
MUSICALES DE FRANCE la somme de 1500 € (Mille cinq cents Euros) au titre de l’exercice 
2026 pour l’organisation de concerts et d’ateliers de sensibilisation et d’initiation à la musique 
dans les écoles de l’agglomération. 
Article 2 : La dépense en résultant est inscrite au budget de l’AME à l’article 65748, fonction

[...]

Considérant que par son activité l’association citée contribue au dynamisme et au rayonnement 
de la politique culturelle de l’Agglomération Montargoise ; 

Après en avoir délibéré et à : 

Article 1 : Décide d’attribuer à l’association LE VLAD la somme de 1800 € (Mille huit cents 
Euros) au titre de l’exercice 2026.  
Article 2 : La dépense en résultant est inscrite au budget de l’AME à l’article 65748, fonction 
93316. 
Article 3 : La présente délibération sera transmise à Monsieur le Sous-Préfet, Madame le 
Comptable public et à l’association LE VLAD.

[...]

Le solde étant versé à la vue du bilan et au prorata de 
activités réalisées au cours de l’année 2026.  

Après en avoir délibéré et à : 

Article 1 : Décide d’attribuer à l’association Université du Temps Libre de l’Agglomération 
Montargoise la somme de 12000 € (Douze mille Euros) au titre de l’exercice 2026. Le 
versement sera effectué en deux fois : 50% à la prise d’effet de cette délibération soit 6000 €. 
Le solde sera versé au vu du bilan dans la mesure ou le projet aura été mené à bien. 
Article 2 : Autorise Monsieur le Président à signer la convention jointe.

[...]

la subvention au vote de la délibération. Le solde étant versé à la vue du bilan et au prorata de 
activités réalisées au cours de l’année 2026.  

Après en avoir délibéré, et à : 

Article 1 : Décide d’attribuer à l’ASSOCIATION LABEL TREMP – RADIO C2L la somme de 
4500 € (Quatre mille cinq cents Euros) au titre de l’exercice 2026. Le versement sera effectué 
en deux fois : 50% à la prise d’effet de cette délibération soit 2250 €. Le solde sera versé au vu 
du bilan dans la mesure ou le projet aura été mené à bien. 
Article 2 : La dépense en résultant est inscrite au budget de l’AME à l’article 65748, fonction